
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

      П Р И К А З  

 от 04.12.2014г.  №501
              г. Курган                                                                                                  
 

О ведении учета и отчетности в сфере социального обслуживания 
в Курганской области

В целях осуществления Главным управлением социальной защиты населения
Курганской  области  мониторинга  социального  обслуживания  граждан  Курганской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Отделу социального обслуживания  пожилых людей и инвалидов  Главного

управления социальной защиты населения Курганской области (Лепетя О.Н.), отделу
по  делам  семьи  и  детей  Главного  управления  социальной  защиты  населения
Курганской области (Саблина Т.В.) предоставлять сведения в Министерство труда и
социальной защиты Российской Федерации по формам и  в  сроки,  определенные
приказом  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации № 651н
от  18  сентября 2014  года «Об утверждении порядка  осуществления  мониторинга
социального  обслуживания  граждан  в  субъектах  Российской  Федерации,  а  также
форм документов, необходимых для осуществления такого мониторинга».

2. Отделу автоматизации и программного обеспечения Главного управления
социальной защиты населения  Курганской  области  (Шляпникову Д.Л.)  обеспечить
размещение сведений, направляемых в Министерство труда и социальной защиты
Российской  Федерации,  на  официальном  сайте  Главного  управления  социальной
защиты  населения  Курганской  области  в  информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»  в  сроки,  соответствующие  периодичности  их  представления  в
Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации.

3.   Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника  Главного  управления  —  начальника  управления  социального
обслуживания населения Максименко В.Н.

Начальник Главного управления                                              В. Д. Демина


	Начальник Главного управления В. Д. Демина

